
                                   Technické informace 
 
Název výrobku                       :   MOTIP Shock oil 
Číslo výrobku                         :   090305D 
 
Dodavatel                                :  MOTIP DUPLI s.r.o.  
                                                    Popůvky u Brna 
                                                    664 41 Troubsko 
                                                    Telefon                      +420 547 424 700  
                                                    Fax                             +420 547 228 686 
___________________________________________________________________________________ 
                                                                                                                                                                         
Popis výrobku 
Vysoce kvalitní nástroj k uvolnění zrezivělých částí 
.  
Aplikace  
Šroubová spojení 
 
Charakteristika výrobku 
Velmi efektivní 
Přímá tryska 
Krátce sníží teplotu na -30⁰C 
Výborné mazací vlastnosti 
 
Fyzikální a chemická charakteristika 
Obsah                                                   :     500ml 
Základní složení                                   :     Alifatické uhlovodíky 
Obsah VOC                                          :     Přibližně 95% w/w   
Barva                                                    :     Transparentní světle hnědá 
Zápach                                                  :     Vanilka 
Výdej                                                     :     1,92 g/vteřinu 
Hustota při 20°C                                   :     0,65 g/ml 
Tlak výparů při 20°C                             :     3 až 4 bar  
 
Návod k použití: 
Před použitím si důkladně přečtěte návod na obalu a postupujte podle něj. 
  
Sprej by měl mít pokojovou teplotu.  
Teplota pro zpracování 5 až 30°C.  
Před použitím sprej protřepejte.  
 
 
 
Několika opakovanými přítlaky na trysku stříkejte několik sekund na šroubové spojení. Šroubové spojení 
lze uvolnit díky prudkému snížení teploty a mazacím vlastnostem přípravku 


